
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 вересня 2023 року                                                                № 185

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам 
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної діяльності»,  керуючись Постановою Кабінету Міністрів України
від 07.07.2021 № 690 «Про  затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам
будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяви громадян щодо
присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам нерухомого майна,

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:03:004:0389 площею 0,0096 га, в межах Золочівської територіальної
громади, яка належить на праві власності гр. Ільченко Наталії Яківні, в зв’язку з
тим,  що  відповідно  до  ч.  ч.  1,  8  ст.  36  Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності» право на виконання підготовчих робіт (якщо вони не
були  виконані  раніше  згідно  з  повідомленням  про  початок  виконання
підготовчих  робіт)  і  будівельних  робіт  на  об'єктах,  що  за  класом  наслідків
(відповідальності)  належать  до  об'єктів  з  незначними  наслідками  (СС1),
об'єктах,  будівництво  яких  здійснюється  на  підставі  будівельного  паспорта,
надається замовнику та генеральному підряднику чи підряднику (у разі якщо
будівельні роботи виконуються без  залучення субпідрядників)  після подання
повідомлення про початок виконання будівельних робіт. Замовник відповідно
до закону несе відповідальність за повноту та достовірність даних, зазначених у
поданому ним повідомленні про початок виконання будівельних робіт,  та за
виконання будівельних робіт без повідомлення. Згідно з вимогами ДБН Б.2.2-
12:2019 "Планування  і  забудова  територій"  таблиця  6.6  мінімальна  площа
земельної  ділянки  0,015  га,  земельної  ділянки  за  кадастровим  номером
3220882600:03:004:0389  площа 0,0096 га не відповідає нормативним вимогам. 

2. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1273  площею  0,1500  га,  в  селі  Вишеньки  Золочівської
територіальної громади, яка належить на праві власності гр. Іскандарян Олені



Григорівні, в зв’язку з виявленням неповних або недостовірних відомостей у
поданих документах.  

3. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на  земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  кадастровий  номер
3220881300:03:001:2961  площею  0,0600  га,  в  СМ  «Вишневий  хуторок»
Золочівської  територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.
Корябіну  В’ячеславу  Романовичу,  в  зв’язку  з  виявленням  неповних  або
недостовірних відомостей у поданих документах.  

4. Відмовити у присвоєнні адреси об’єкту будівництва, розташованому
на земельній ділянці для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських  будівель  та  споруд  (присадибна  ділянка),  кадастровий  номер
3220881301:01:009:1266  площею  0,1151  га,  в  селі  Вишеньки  Золочівської
територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Комісаренку
Віктору  Павловичу,  в  зв’язку  з  виявленням  неповних  або  недостовірних
відомостей у поданих документах.  

5. Відмовити у присвоєнні адреси садовому будинку загальною площею
130,0 м2, розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0544 га кадастровий номер 3220882600:03:004:0478, власником якої є
гр. Шараєвська Марина Анатоліївна, в зв’язку з відсутністю назви вулиці на
масиві «Бортничі» в межах Золочівської сільської ради. 

6.  Садовому будинку загальною площею 58,1 м2,  основною -  27,9 м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,0626  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0212,  яка  знаходиться  у
спільній  частковій  власності  гр.  Власенко  Людмили  Віталіївни   та  гр.
Уницького Станіслава  Віталійовича по ½ частці  кожному,  присвоїти адресу:
Київська область, Бориспільський район,

Золочівська територіальна громада,
 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 189.

7.  Садовому  будинку  загальною  площею  65,2  м2,  основною  площею
27,5 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0522 га кадастровий номер 3220881300:03:001:2997, власником якої є
гр. Богомаз-Хамучинська Ганна Володимирівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 2.

8.  Садовому будинку загальною площею 86,3 м2,  основною -  52,6 м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,0626  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0214,  власником  якої  є  гр.
Яровий Сергій Сергійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ, 
 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 191.



9.  Садовому  будинку  загальною  площею  87,5  м2,  основною  площею
52,9 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,055 га кадастровий номер 3220881300:03:001:3071, власником якої є
гр. Мохамад Абдул Хозратович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 127.

10.  Садовому будинку загальною площею 84,0  м2,  основною площею
42,5 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0733 га кадастровий номер 3220881300:03:001:3058, власником якої є
гр. Гапоненко Марія Сергіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 114.

11. Садовому будинку загальною площею 68,7 м2,  основною - 18,3 м2

розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,055  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0221,  власником  якої  є   гр.
Іванов Роман Іванович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 113.

12. Садовому будинку загальною площею 94,1 м2,  основною - 38,3 м2

розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,0808  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0216,  власником  якої  є  гр.
Чабанов Євген Миколайович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 200.

13.  Об’єкту  будівництва  розташованому  на  земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка)  площею  0,15  га  кадастровий  номер
3220881303:03:003:0008,  власником  якої  є  гр.  Крижановський  Володимир
Валентинович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Петропавлівське, вулиця Вчительська,  № 46.

14. Садовому будинку загальною площею 112,9 м2, основною - 66,0м2,
розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва, площею
0,0573  га  кадастровий  номер  3220881300:03:001:0237,  власником  якої  є  гр.
Галушко Надія Юріївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 154.

15. Садовому будинку загальною площею 109,4 м2,  основною площею
57,9 м2 розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,



площею 0,055 га кадастровий номер 3220881300:03:001:3055, власником якої є
гр. Догаєва Дар’я Михайлівна,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 111.

16. Садовому будинку загальною площею 102,3 м2,  основною площею
64,2  м2 розташованому  на  двох  земельних  ділянках  площею  0,07  га,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0234 та площею 0,0572 га кадастровий
номер 3220881300:03:001:0235,  для   індивідуального  садівництва,  власником
яких є гр. Олексієнко Костянтин Володимирович,  присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 156.

17. Садовому будинку загальною площею 111,9 м2,  основною площею
61,1 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0733 га кадастровий номер 3220881300:03:001:0221, власником якої є
гр. Михайлова Ольга Олексіївна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 170.

18.  Садовому будинку  загальною площею 89,2  м2,  розташованому на
земельній  ділянці  для  індивідуального  садівництва,  площею  0,0589  га
кадастровий  номер  3220881300:03:001:3090,  власником  якої  є   гр.  Волинко
Євген Олексійович, присвоїти адресу:

                              Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СМ  «Вишневий хуторок», вулиця Щаслива,  № 146.

19. Садовому будинку загальною площею 312,4 м2,  розташованому на
земельній ділянці для колективного садівництва, площею 0,2020 га кадастровий
номер 3220882600:04:002:0148, власником якої є  гр. Короткий Ілля Олегович,
присвоїти адресу:

         Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
 СТ  «Святище-2», вулиця Весняна,  № 6.

20. Житловому будинку загальною площею 140,5 м2, житловою - 94,6 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
кадастровий номер 3220881301:01:009:1324, площею 0,096 га власником якої є
гр. Маленко Григорій Сергійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 8.

21. Житловому будинку загальною площею 140,8 м2, житловою - 94,9 м2,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),



площею 0,096 га кадастровий номер 3220881301:01:009:1322, власником якої є
гр. Маленко Григорій Сергійович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки , вулиця Зоряна, № 4.

22.  Об’єкту  будівництва  розташованому    на   земельній  ділянці  для
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і
споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,1012  га  кадастровий  номер
3220882601:01:001:0761,  власником  якої  є  гр.  Курпетко  Діана  Анатоліївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
 село Гнідин, провулок  Набережний,  № 7.

23.  Житловому будинку загальною площею 282,3 м2, житловою площею
102,4 м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,15 га кадастровий номер 3220881303:02:002:0071, власником якої є
гр. Назаренко Ірина Валентинівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Міська, № 50.

24. Житловому будинку загальною площею 297,2 м2, житловою площею
85,5 м2    розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,096 га кадастровий номер 3220881303:02:005:0025, власником якої є
гр. Мазур Вячеслав Володимирович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Петропавлівське, вулиця Сливова, № 21.

25. Садовому будинку загальною площею 287,0 м2,  основною площею
164,5  м2  розташованому на  земельній  ділянці  для  колективного  садівництва,
площею 0,0750 га кадастровий номер 3220882600:04:002:1580, власником якої є
гр. Приходько Юрій Вікторович, присвоїти адресу:

        Київська область, Бориспільський район, Золочівська ТГ,
ГО СТ  «Чайка», вулиця Лугова,  № 135.

26. Житловому будинку загальною площею 169,9 м2, житловою площею
129,4 м2 розташованому на земельній ділянці для будівництва і обслуговування
житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),
площею 0,0860 га кадастровий номер 3220881300:01:013:0022, власником якої є
гр. Ромась Микола Васильович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Миру, № 27-А.

27.  Садовому будинку загальною площею 74,7 м2,  основною площею
27,1 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0096 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0514, власником якої
є  гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:



Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 4-Ж.

28.   Садовому будинку загальною площею 74,1 м2, основною площею
27,1 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0096 га кадастровий номер 3220881300:03:001:0512, власником якої є
гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 4-Б.

29.  Садовому будинку загальною площею 74,4  м2,  основною площею
27,2 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0101 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0513, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 4-Є.

30.  Садовому будинку загальною площею 74,3  м2,  основною площею
27,0 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0092 га кадастровий номер 3220881300:03:001:0515, власником якої є
гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 4-В.

31.  Садовому будинку загальною площею 74,2  м2,  основною площею
26,8 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0090 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0510, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 5-В.

32.  Садовому будинку загальною площею 74,2  м2,  основною площею
26,8 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0093 га  кадастровий номер   3220881300:03:001:0509, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 5-Б.

33.  Садовому будинку загальною площею 74,0  м2,  основною площею
26,8 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0104 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0511, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 5-Є.

34.  Садовому будинку загальною площею 74,0  м2,  основною площею
27,0 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,



площею 0,0107 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0508, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 5-Ж.

35.  Садовому будинку загальною площею 74,3  м2,  основною площею
26,9 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0098 га кадастровий номер 3220881300:03:001:0506, власником якої є
гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 3-Б.

36.  Садовому будинку загальною площею 74,3  м2,  основною площею
27,0 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0095 га  кадастровий номер  3220881300:03:001:0505, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 3-В.

37.  Садовому будинку загальною площею 74,4  м2,  основною площею
27,0 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0099 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0504, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 3-Є.

38.  Садовому будинку загальною площею 74,6  м2,  основною площею
27,1 м2  розташованому на земельній ділянці для індивідуального садівництва,
площею 0,0102 га  кадастровий номер 3220881300:03:001:0507, власником якої
є гр. Болгов Ілля Вадимович, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
масив «Шевченків хутір», вулиця Лісова,  № 3-Ж.

39.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО




